

Årsredovisning

för

ÅNGE BILFRAKT AB

556222-9673

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ÅNGE BILFRAKT AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ånge 2023-11-30


Roland Jonsson

Årsredovisning
för
ÅNGE BILFRAKT AB

556222-9673

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet med lastbilar och trailertransporter.

Företaget har sitt säte i Ånge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 060	1 932	822	377
Resultat efter finansiella poster	-82	684	402	-256
Soliditet (%)	26	55	65	76

Nyckeltalsdefinitioner framgår av redovisningsprinciper.

Omsättningsminskningen består av minskade uppdrag hos befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 712	563 483	694 195
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			563 483	-563 483	0
Årets resultat				29 740	29 740
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	74 195	29 740	223 935

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 196
årets vinst	29 740
	103 936
disponeras så att	
i ny räkning överföres	103 936
	103 936

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 060 488	1 931 659
Övriga rörelseintäkter		0	14 374
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 060 488	1 946 033
Rörelsekostnader			
Kostnader för fordon och material		-842 376	-1 002 541
Övriga externa kostnader		-200 320	-147 359
Personalkostnader	2	-200	-13 200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-98 604	-98 604
Summa rörelsekostnader		-1 141 500	-1 261 704
Rörelseresultat		-81 012	684 329
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 155	-230
Summa finansiella poster		-1 110	-230
Resultat efter finansiella poster		-82 122	684 099
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		55 000	0
Förändring av överavskrivningar		66 000	26 000
Summa bokslutsdispositioner		121 000	26 000
Resultat före skatt		38 878	710 099
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 138	-146 616
Årets resultat		29 740	563 483

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	120 990	206 994
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	4 950	17 550
Summa materiella anläggningstillgångar		125 940	224 544
Summa anläggningstillgångar		125 940	224 544
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		157 180	77 501
Övriga fordringar		11 899	2 318
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		259 403	52 898
Summa kortfristiga fordringar		428 482	132 717
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		316 462	1 089 773
Summa kassa och bank		316 462	1 089 773
Summa omsättningstillgångar		744 944	1 222 490
SUMMA TILLGÅNGAR		870 884	1 447 034

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

74 196

10 712

Årets resultat

29 740

563 483

Summa fritt eget kapital

103 936

574 195

Summa eget kapital

223 936

694 195

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

55 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

66 000

Summa obeskattade reserver

0

121 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

58 131

38 399

Skatteskulder

79 005

193 157

Övriga skulder

424 145

384 120

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

85 667

16 163

Summa kortfristiga skulder

646 948

631 839

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

870 884

1 447 034

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 136 908	2 136 908
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 136 908	2 136 908
Ingående avskrivningar	-1 929 914	-1 843 910
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-86 004	-86 004
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 015 918	-1 929 914
Utgående redovisat värde	120 990	206 994

2023121404329

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	62 980	62 980
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 980	62 980
Ingående avskrivningar	-45 430	-32 830
Årets avskrivningar	-12 600	-12 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 030	-45 430
Utgående redovisat värde	4 950	17 550

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	2 450 000	2 450 000
	2 450 000	2 450 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Staffan Lundblad, Contrado AB

ÅNGE BILFRAKT AB
Org.nr 556222-9673

8 (8)

Ånge 2023-11-30


Roland Jonsson

2023121404330